
UCHWAŁA NR XXI/176/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Moszczenica na I półrocze 2026 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Moszczenica stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LVII/483/18 Rady Gminy Moszczenica z dnia 5 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Moszczenica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4832) zmienionej Uchwałą Nr LVIII/491/18 Rady 
Gminy Moszczenica z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5508) oraz 
Uchwałą Nr L/405/2021 Rady Gminy Moszczenica z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 6419) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Moszczenica na I półrocze 2026 roku, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Moszczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BC8BCA-C141-4DB1-B887-2610AD38BD57. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/176/25 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

na I półrocze 2026 roku 

Termin Zadanie 
I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Moszczenicy za rok 

2025. 
2. Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2025. 

II kwartał 1.Informacja o stanie dróg gminnych, realizacji zadań w zakresie poprawy stanu dróg, ich 
utrzymania i modernizacji, podsumowanie działań w zakresie zimowego utrzymania dróg 
w sezonie zimowym 2025/2026. 
2.Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2025 rok. 
3.Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Moszczenicy za 2025 rok. 
4.Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej w gminie 
Moszczenica. 
5.Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2024”. 
6.Informacja o rozliczeniu udzielonego wsparcia finansowego na realizację zadania 
publicznego z zakresu upowszechniania i rozwoju sportu w 2025 roku. 
7. Informacja o działalności Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp z o.o. w Moszczenicy za 2025 
rok. 
8.Rozpatrywanie raportu o stanie gminy Moszczenica za rok 2025 oraz wypracowanie 
stanowiska w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy z 
tego tytułu.  
9.Rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Moszczenica za rok 2025 
oraz wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy z tego tytułu. 
10.Opracowanie planu pracy Rady na II półrocze 2026 roku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42BC8BCA-C141-4DB1-B887-2610AD38BD57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/176/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRADY GMINY MOSZCZENICAna I półrocze 2026 roku


		2025-12-18T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




